NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 269 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-11-19 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
Fecha Validacion DIAN: 2024-11-19 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 12:03:10

CCo NIT: 88284937-4

Cliente: JUAN PABLO ALVAREZ PEREZ
Régimen:  Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién: CR 5 #11-51 BRR CALLE REAL
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3118129535

Email: JUAN_PABLO1632@HOTMAIL.COM

Referencia: 9871 - Fecha: 2024-11-18

CUFE: 8bef25b0cf5hc64f9e04aac2c6cl5edcla2dl44ec7eed29ef5a6elaff63e8d37de01d87de837c0defd840c2232b9a49b

# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 2688 CARGADOR LENOVO 20V 2.25A PUNTA USB LEN-08P JALTECH 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 37,815.13 19.00% 7,184.87 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

NOTAS:

SON: CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE #tkioksk,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 45,000.00

Valor
1
37,815.13
7,184.87
0.00
0.00
0.00
45,000.00

Nota Crédito No: NC - 269 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-11-19 - 12:03:10
CUDE: 806a4c3d787c08ac8f08e9fbce7570df21b948efcfa79713d2e43fc099ed019179b718222e9e1e9a13425d0380ef41ab



