## **NOTA CREDITO DE LA FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No** NC - 269

Fecha Emision: 2024-11-19

Fecha Validación DIAN: 2024-11-19 Hora Validación DIAN: 12:03:10

## GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com





88284937-4 CC o NIT:

JUAN PABLO ALVAREZ PEREZ Cliente: Régimen: Responsable de IVA Obligación: No aplica - Otros

Dirección: CR 5 #11-51 BRR CALLE REAL

Ábrego - Colombia Ciudad: Teléfono: 3118129535

Email: JUAN\_PABLO1632@HOTMAIL.COM

> Referencia: 9871 - Fecha: 2024-11-18 CUFE: 8bef25b0cf5bc64f9e04aac2c6c15edc1a2d144ec7ee429ef5a6e1aff63e8d37de01d87de837c0defd840c2232b9a49b

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	2688	CARGADOR LENOVO 20V 2.25A PUNTA USB LEN-08P JALTECH	1.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	45,000.00

Impuestos						Retenciones		Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor		
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Nro Lineas:	1		
								Base:	37,815.13		
								Impuestos:	7,184.87		
								Retenciones:	0.00		
								Descuentos En Lineas:	0.00		
								Descuentos Globales:	0.00		
								Total Nota:	45,000.00		

## **NOTAS:**

**SON:** CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*\*\*\*\*.